Biểu BM.GVCTSV.07.01(a)
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN ĐỔI CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO
Kính gửi:
Học viện Công nghệ Bưu chính Viễn thông
Tôi tên là:………………………….………………Sinh ngày:…………………………

Nơi sinh (chỉ ghi tỉnh/thành phố): …….………..…Mã SV:…………………………….
Sinh viên hệ:……………. lớp :……………., ngành……………… khoá ……………...
Điện thoại gia đình:…………..………Điện thoại cầm tay :………………………..……
Căn cứ các quy chế, quy định hiện hành, nay xin được chuyển bậc đào tạo từ: Đại học, ngành ...................................................................hệ: Chính quy sang học: Cao đẳng ngành:…………………… ….............................. hệ: ......................................................
Lý do xin chuyển bậc: …………………….…………………..………………………...
……………..………………………....………………………………………………….

Hồ sơ gửi kèm: ……………………………….………………..………………………...
……………..………………………....………………………………………………….

Tôi xin cam đoan thực hiện đúng các quy định của Nhà nước, của Học viện về việc đăng ký chuyển đổi chương trình đào tạo, đóng học phí và học tập tại Học viện.

Xin chân thành cảm ơn.

..................., ngày         tháng        năm 200…

Ý KIẾN CỦA PHỤ HUYNH/GIA ĐÌNH

    SINH VIÊN

       (Ký và ghi rõ họ, tên, quan hệ với SV)

(ky, ghi rõ họ tên)

     Ý KIẾN TRẢ LỜI/ĐỀ XUẤT CỦA ĐƠN VỊ QUẢN LÝ GIÁO VỤ
Biểu BM.GVCTSV.07.01(b)
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN ĐỔI CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO
Kính gửi:
Học viện Công nghệ Bưu chính Viễn thông
Tôi tên là:………………………….………………Sinh ngày:…………………………

Nơi sinh (chỉ ghi tỉnh/thành phố): …….………..…Mã SV:…………………………….

Sinh viên hệ:……………. lớp :……………., ngành……………… khoá ……………...
Điện thoại gia đình:…………..………Điện thoại cầm tay :………………………..……
Căn cứ các quy chế, quy định hiện hành, nay xin được chuyển bậc đào tạo từ bậc: Đại học, hệ: Chính quy sang học bậc:……….(CĐ hoặc ĐH hệ không chính quy) hệ …………….…(vừa làm vừa học hoặc hệ từ xa) ngành:………………………………...
Lý do xin chuyển hệ, chuyển bậc: ……………………………..………………………...
……………..………………………....………………………………………………….

Hồ sơ gửi kèm: ……………………………….………………..………………………...
……………..………………………....………………………………………………….

Tôi xin cam đoan thực hiện đúng các quy định của Nhà nước, của Học viện về việc đăng ký chuyển đổi chương trình đào tạo, đóng học phí và học tập tại Học viện.

Xin chân thành cảm ơn.

..................., ngày         tháng        năm 200…

Ý KIẾN CỦA PHỤ HUYNH/GIA ĐÌNH

    SINH VIÊN

       (Ký và ghi rõ họ, tên, quan hệ với SV)

(ky, ghi rõ họ tên)

Ý KIẾN CỦA ĐƠN VỊ QLGV
                        Ý KIẾN CỦA ĐƠN VỊ QLGV
                    (CHUYỂN ĐI)

                 (CHUYỂN ĐẾN)